

Lilbooco ApS

Vesterbrogade 85, 4., 1620 København V

CVR-nr. 39 85 02 22

Årsrapport

11. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Nana Falcon-Fernandes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilbooco ApS
Vesterbrogade 85, 4.
1620 København V

CVR-nr.: 39 85 02 22
Stiftet: 11. september 2018
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 11. september - 31. december

Direktion

Nana Falcon-Fernandes

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af børnetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 373 t.kr., hvilket er som forventet da indeværende år har været et opstartsår.

Indehaveren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk det kommende år, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/9 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-362.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.822
Driftsresultat	-364.306
Andre finansielle indtægter	586
Øvrige finansielle omkostninger	-9.606
Resultat før skat	-373.326
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-373.326
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-373.326
Disponeret i alt	-373.326

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.582</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	313.510
Forudbetalinger for varer	225.002
Varebeholdninger i alt	<u>538.512</u>
Andre tilgodehavender	7.481
Tilgodehavender i alt	<u>7.481</u>
Likvide beholdninger	<u>15.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.765</u>
Aktiver i alt	<u>576.347</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-373.326
Egenkapital i alt	-323.326
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	849.795
Anden gæld	34.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.673
Gældsforpligtelser i alt	899.673
 Passiver i alt	 576.347
